П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
   АДМИНИСТРАЦИИ  ЛЮБИМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

                                           ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 13.01.2014 г. № 09-0159/14

г. Любим

Об отмене постановлений Администрации Любимского

муниципального района Ярославской области

      В соответствии с Уставом Любимского муниципального района Ярославской области,

Администрация Любимского муниципального района Ярославской области

постановляет:

1. Отменить постановления Администрации Любимского муниципального района Ярославской области:

- от 13.07.2009 г. № 646 «Об Административном регламенте рассмотрения обращений граждан в Администрации Любимского муниципального района Ярославской области»;

- от  29.07.2009 года    № 687 «О внесении изменений в Постановление

Администрации Любимского муниципального района Ярославской области

Внести изменения в Постановление Администрации Любимского муниципального района Ярославской области от 13.07.2009 г. № 646 «Об Административном регламенте рассмотрения обращений граждан в Администрации Любимского муниципального района Ярославской области».
2.   Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в приложении к районной газете «Наш край» -  «Любимский вестник».

Глава Любимского муниципального района

Ярославской области                                                                А.В.Кошкин.